
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 2 頁

國家住宅及都市更新中心 函
地址：台北市中山區民生東路一段21號

聯絡人：巫亞倫

電話：02-21006300 分機616

電子郵件：allen081608@hurc.org.tw

受文者：社團法人新北市建築師公會

發文日期：中華民國110年8月12日

發文字號：住都字第11000069461號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(110P004567_11000069461_110D2001643-01.pdf)

主旨：檢送本中心「新北市中和區『莒光安居』社會住宅新建統

包工程」(案號：110C-043)第一次上網招標公告1份，請

查照。

說明：

一、旨案「新北市中和區『莒光安居』社會住宅新建統包工

程」採購預算金額為新臺幣13億2,826萬元整。上述案件已

於110年8月12日上網公告，於110年9月22日17時00分截止

投標，110年9月23日14時00分開標。

二、惠請轉知貴公會會員，案件招標訊息及招標文件已公告於

本中心網站https://www.hurc.org.tw/procurement，請踴

躍參與投標。

三、另本中心新增勞務及工程等採購訊息訂閱功能，歡迎各公

會會員前往本中心網站採購專區之招標公告與公開閱覽

https://www.hurc.org.tw/procurementDraf頁面訂閱。

正本：臺灣區綜合營造業同業公會、新北市營造業職業工會、中華民國全國建築師公

會、臺北市建築師公會、社團法人新北市建築師公會、臺灣區電氣工程工業同業

公會

副本：

檔　　號:
保存年限:

5



. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 2 頁，共 2 頁

代 理 董 事 長　花　敬　群

88










